ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта  Устава

Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской

(наименование муниципального образования)

области

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Баклушевского  сельсовета  Доволенского  района  Новосибирской  области от 25.04.2017 года № 25
Дата проведения публичных слушаний:  26   мая  2017 года.

Время проведения: с 14-00 часов до 15-00  часов.

Место проведения: Администрация Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, адрес: с. Баклуши ул. Гагарина дом 11

Председатель публичных слушаний  Федорец А.Н.

Секретарь публичных слушаний  Гутова Е.П.

Присутствовали: жители муниципального образования Баклушевского сельсовета  Доволенского района  Новосибирской области  в количестве   35
                             (наименование муниципального образования)

человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта   Устава   Баклушевского   сельсовета
                                                                             (наименование муниципального образования)

Доволенского района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:   Фещенко В.А. – техника 1 категории администрации сельсовета, руководителя рабочей группы «О проекте Устава  Баклушевского сельсовета  Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», которая доложила, что проект Устава был опубликован в «Баклушевский вестник» № 5 от 25.04.2017 года, одновременно был опубликован «Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта».

За время, истекшее после опубликования проекта  предложений и замечаний не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Федорец А.Н. – глава муниципального образования внес  предложение –  одобрить проект Устава Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, принять в целом.
ГОЛОСОВАЛИ:

            «За» - 35 человек

         «Против» -  нет
         «Воздержались» - нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать депутатам Баклушевского Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области  принять  Устав   Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Председательствующий:                                                              А.Н.Федорец

Секретарь                                                                                        Е.П. Гутова
PAGE
2